

Årsredovisning
för
CityCity Technologies Europe AB
559024-5907

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Jakobsson, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för CityCity Technologies Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom reseförmedling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nya samarbeten har ingåtts under året och nya funktioner till plattformen har utvecklats och börjat appliceras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 119	1 205	1 070	885
Resultat efter finansiella poster	-75	29	-33	-6
Soliditet (%)	55,2	72,2	71,1	83,2

Omsättningen har ökat med över 30%, detta beror på att verksamheten tidigare har bestått mestadels av utveckling men nu har produkten börjat lanseras vilket lett till ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	75 000	1 978 916	-377 265	29 120	1 705 771
Balanseras i ny räkning			29 120	-29 120	0
Fond för utvecklingsutgifter		16 975	-16 975		0
Årets resultat				-75 852	-75 852
Belopp vid årets utgång	75 000	1 995 891	-365 120	-75 852	1 629 919

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-365 120
årets förlust	-75 852
	-440 972
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-440 972
	-440 972

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		2 118 902 2 118 902	1 204 941 1 204 941
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-698 377	-496 371
Personalkostnader	2	-745 211	-71 578
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-751 252	-607 371
Övriga rörelsekostnader		0	-496
		-2 194 840	-1 175 816
Rörelseresultat		-75 938	29 125
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
		86	-5
Resultat efter finansiella poster		-75 852	29 120
Resultat före skatt		-75 852	29 120
Årets resultat		-75 852	29 120

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 995 891

1 978 916

1 995 891

1 978 916

Summa anläggningstillgångar

1 995 891

1 978 916

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

607 420

210 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 466

13 128

627 886

223 240

Kassa och bank

327 385

159 304

Summa omsättningstillgångar

955 271

382 544

SUMMA TILLGÅNGAR

2 951 162

2 361 460

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

75 000

75 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 995 891

1 978 916

2 070 891

2 053 916

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-365 120

-377 265

Årets resultat

-75 852

29 120

-440 972

-348 145

Summa eget kapital

1 629 919

1 705 771

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 864

24 047

Övriga skulder

1 093 466

547 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 913

84 559

Summa kortfristiga skulder

1 321 243

655 689

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 951 162

2 361 460

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 426 851	2 834 768
Inköp	768 227	592 083
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 195 078	3 426 851
Ingående avskrivningar	-1 447 935	-840 564
Årets avskrivningar	-751 252	-607 371
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 199 187	-1 447 935
Utgående redovisat värde	1 995 891	1 978 916

Göteborg 2025-06-25

Axel von Sydow
Axel von Sydow
Ordförande

Stefan Möller
Stefan Möller

Henrik Jakobsson
Henrik Jakobsson